



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 967 870
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDOMATIC NORGE AS
Forretningsadresse: Ulvenveien 111
0665 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Lundh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	197 090 004	77 624 250
Annen driftsinntekt		76 035	228 000
Sum inntekter		197 166 039	77 852 250
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	69 580 380	27 082 729
Lønnskostnad	5	90 260 468	29 842 864
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	718 128	391 258
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	21 967 356	5 957 612
Sum kostnader		182 526 332	63 274 463
Driftsresultat		14 639 706	14 577 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		537 615	19 785
Annen finansinntekt		138 394	
Sum finansinntekter		676 010	19 785
Annen rentekostnad		70 420	12 153
Annen finanskostnad		324 813	4 170
Sum finanskostnader		395 233	16 323
Netto finans		280 776	3 462
Ordinært resultat før skattekostnad		14 920 482	14 581 250
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 292 844	3 073 386
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 627 638	11 507 864
Årsresultat		11 627 638	11 507 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 627 638	11 507 864
Totalresultat		11 627 638	11 507 864



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 627 638	11 507 864
Sum overføringer og disponeringer	8	11 627 638	11 507 864



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6		
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	7	281 349	139 300
Sum immaterielle eiendeler		281 349	139 300
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	9		
Skip, rigger, fly og lignende	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	2 045 689	520 871
Sum varige driftsmidler	6	2 045 689	520 871
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	9	29 443	3 570 000
Sum finansielle anleggsmidler		29 443	3 570 000
Sum anleggsmidler		2 356 481	4 230 171
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	7 919 493	3 938 659
Sum varer		7 919 493	3 938 659
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9, 11	44 404 825	9 673 081
Andre kortsiktige fordringer		772 369	5 380 247
Konsernfordringer	10	10 602 762	
Sum fordringer		55 779 956	15 053 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 999 378	10 633 343
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 999 378	10 633 343
Sum omløpsmidler		93 698 827	29 625 330
SUM EIENDELER		96 055 307	33 855 501

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13, 14	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13		
Overkurs	8	8 719 251	8 564 821
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		8 819 251	8 664 821

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8, 14	33 245 764	7 974 631
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital	8	33 245 764	7 974 631
Sum egenkapital	8	42 065 015	16 639 452

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		12 003 486	3 145 832



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	7	1 619 215	2 992 686
Skyldig offentlige avgifter		12 617 999	3 802 825
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	3	27 749 593	7 274 706
Sum kortsiktig gjeld		53 990 293	17 216 049
Sum gjeld		53 990 293	17 216 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 055 307	33 855 501



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 423625

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 967 870
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDOMATIC NORGE AS
Forretningsadresse: Ulvenveien 111
0665 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Lundh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 967 870
NORDOMATIC NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		197 090 004	77 624 250
Annen driftsinntekt	2, 3	76 035	228 000
Sum inntekter		197 166 039	77 852 250
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	69 580 380	27 082 729
Lønnskostnad	5	90 260 468	29 842 864
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	718 128	391 258
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	21 967 356	5 957 612
Sum kostnader		182 526 332	63 274 463
Driftsresultat		14 639 706	14 577 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		537 615	19 785
Annen finansinntekt		138 394	
Sum finansinntekter		676 010	19 785
Annen rentekostnad		70 420	12 153
Annen finanskostnad		324 813	4 170
Sum finanskostnader		395 233	16 323
Netto finans		280 776	3 462
Ordinært resultat før skattekostnad		14 920 482	14 581 250
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 292 844	3 073 386
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 627 638	11 507 864
Årsresultat		11 627 638	11 507 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 627 638	11 507 864
Totalresultat		11 627 638	11 507 864
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 627 638	11 507 864



Sum overføringer og disponeringer	8	11 627 638	11 507 864
--------------------------------------	---	------------	------------



Organisasjonsnr: 919 967 870
NORDOMATIC NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6		
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	7	281 349	139 300
Sum immaterielle eiendeler		281 349	139 300
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	9		
Skip, rigger, fly og lignende	9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 9	2 045 689	520 871
Sum varige driftsmidler	6	2 045 689	520 871
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	9	29 443	3 570 000
Sum finansielle anleggsmidler		29 443	3 570 000
Sum anleggsmidler		2 356 481	4 230 171
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	7 919 493	3 938 659
Sum varer		7 919 493	3 938 659
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9, 11	44 404 825	9 673 081
Andre kortsiktige fordringer		772 369	5 380 247
Konsernfordringer	10	10 602 762	
Sum fordringer		55 779 956	15 053 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	29 999 378	10 633 343
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 999 378	10 633 343



Sum omløpsmidler		93 698 827	29 625 330
SUM EIENDELER		96 055 307	33 855 501
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13, 14	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13		
Overkurs	8	8 719 251	8 564 821
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		8 819 251	8 664 821
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 14	33 245 764	7 974 631
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital	8	33 245 764	7 974 631
Sum egenkapital	8	42 065 015	16 639 452
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		12 003 486	3 145 832
Betalbar skatt	7	1 619 215	2 992 686
Skyldig offentlige avgifter		12 617 999	3 802 825
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	3	27 749 593	7 274 706
Sum kortsiktig gjeld		53 990 293	17 216 049
Sum gjeld		53 990 293	17 216 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 055 307	33 855 501



Organisasjonsnr: 919 967 870
NORDOMATIC NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
37.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

Nordomatic Norge AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 920 482	14 581 250
Periodens betalte skatt	-2 992 686	-2 457 493
Avskrivninger og nedskrivninger driftsmidler	687 515	391 258
Endring i varelager	-3 980 834	-1 265 199
Endring i kundefordringer	-34 731 744	4 089 578
Endring i leverandørgjeld	7 148 620	-716 642
Endring i andre tidsavgrensingsposter	13 705 334	-18 680 821
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 243 313	-4 058 069
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-513 050	-94 348
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-513 050	-94 348
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Tilgang likvider fra fusjon	21 586 619	0
Netto endring langsiktige fordringer	3 535 779	3 570 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	25 122 398	3 570 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	19 366 035	-582 417
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 633 343	11 215 760
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	29 999 378	10 633 343



Årsregnskap 2022
Nordomatic Norge AS



Resultatregnskap

Nordomatic Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	197 090 004	77 624 250
Annen driftsinntekt		76 035	228 000
Sum driftsinntekter		197 166 039	77 852 250
Varekostnad	3, 4	69 580 380	27 082 729
Lønnskostnad	5	90 260 468	29 842 864
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	718 128	391 258
Annen driftskostnad	5	21 967 356	5 957 612
Sum driftskostnader		182 526 332	63 274 463
Driftsresultat		14 639 706	14 577 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		537 615	19 785
Annen finansinntekt		138 394	0
Annen rentekostnad		70 420	12 153
Annen finanskostnad		324 813	4 170
Resultat av finansposter		280 776	3 462
Ordinært resultat før skattekostnad		14 920 482	14 581 250
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 292 844	3 073 386
Årsresultat		11 627 638	11 507 864
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 627 638	11 507 864
Sum overføringer	8	11 627 638	11 507 864



Balanse
Nordomatic Norge AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	281 349	139 300
Sum immaterielle eiendeler		281 349	139 300
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	2 045 689	520 871
Sum varige driftsmidler	6	2 045 689	520 871
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	9	29 443	3 570 000
Sum finansielle anleggsmidler		29 443	3 570 000
Sum anleggsmidler		2 356 481	4 230 171
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	7 919 493	3 938 659
Sum varer		7 919 493	3 938 659
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 9, 11	44 404 825	9 673 081
Andre kortsiktige fordringer		772 369	5 380 247
Konsernfordringer	10	10 602 762	0
Sum fordringer		55 779 956	15 053 328
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 999 378	10 633 343
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		29 999 378	10 633 343
Sum omløpsmidler		93 698 827	29 625 330
Sum eiendeler		96 055 307	33 855 501



Balanse

Nordomatic Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 13, 14	100 000	100 000
Overkurs	8	8 719 251	8 564 821
Sum innskutt egenkapital		<u>8 819 251</u>	<u>8 664 821</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8, 14	33 245 764	7 974 631
Sum opptjent egenkapital	8	<u>33 245 764</u>	<u>7 974 631</u>
Sum egenkapital	8	<u>42 065 015</u>	<u>16 639 452</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 003 486	3 145 832
Betalbar skatt	7	1 619 215	2 992 686
Skyldig offentlige avgifter		12 617 999	3 802 825
Annen kortsiktig gjeld	3	27 749 593	7 274 706
Sum kortsiktig gjeld		<u>53 990 293</u>	<u>17 216 049</u>
Sum gjeld		<u>53 990 293</u>	<u>17 216 049</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>96 055 307</u>	<u>33 855 501</u>

Oslo, 24.03.2023
Styret i Nordomatic Norge AS


Toke Kjær Juul
styreleder


Rolf-Olov Schagerlund
styremedlem


Fredrik Lundh
daglig leder



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Opptjente, ikke fakturerte inntekter vises i balansen som kundefordringer. Forskudd fra kunder vises som kortsiktig gjeld.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det



Noter til regnskapet 2022

høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Tapsavsetninger gjøres også iht konsernregler, alt over 90 dgr forfalt skrives av 100%.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Utgifter til pensjoner blir kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
BMS Integration (prosjekt),	103 753 004	61 354 250
BMS Service & Upgrades (service)	89 386 000	12 500 000
Smart Cloud	3 951 000	3 800 000
Sum	197 090 004	77 654 250

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	197 090 004	77 654 250
Sum	197 090 004	77 654 250

Note 3 Tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2022
Produksjon	194 755 133
Påløpte kostnader	-157 058 612
Estimert fortjeneste	37 696 521
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	3 098 391
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	9 483 855
Kundefordringer der betaling er utsatt ihht kontrakt	0

Note 4 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	7 919 493	3 938 659
Sum	7 919 493	3 938 659
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	8 423 999	3 938 659
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	7 919 493	3 938 659
Ukuransmedskrivning	504 506	0



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	72 447 534	23 691 650
Arbeidsgiveravgift	11 236 854	3 827 520
Pensjonskostnader	4 749 849	2 078 123
Andre ytelser	1 826 231	245 571
Sum	90 260 468	29 842 864

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	97	37
Lønn	1 360 068	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 364 460	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapets daglig leder har rett til 6 måneders lønn ved opphør av ansettelsesforholdet.

Det foreligger ingen forpliktelser knyttet til tegningsrettigheter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer eller grunnfondsbevis.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 349 250,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	256 500
Skatterådgivning og andre tjenester	92 750
Sum honorar til revisor	349 250

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	<u>Varige driftsmidler</u>
Anskaffelseskost 01.01	4 509 476
Tilgang	1 768 142
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	6 277 618
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-4 231 929
Balanseført verdi 31.12	2 045 689
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	718 128
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	3-10 år



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 458 457	3 212 686
Endring i utsatt skattefordel	-165 613	-139 300
Skattekostnad ordinært resultat	3 292 844	3 073 386
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 920 482	14 581 250
Permanente forskjeller	46 980	0
Endring i midlertidige forskjeller	752 791	21 870
Avgitt konsernbidrag	-8 360 186	0
Skattepliktig inntekt	7 360 067	14 603 120
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 458 456	2 992 686
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 839 241	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 619 215	2 992 686
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 920 482	14 581 250
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 282 506	3 207 875
Skatteeffekt av permanente forskjeller	10 336	0
Sum	3 292 842	3 207 875
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-444 264	-406 598	37 666
Varebeholdning	-504 506	0	504 506
Fordringer	-330 091	-119 472	210 619
Sum	-1 278 860	-526 070	752 791
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 278 860	-526 070	752 791
Utsatt skattefordel (22 %)	-281 349	-115 735	165 614

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	8 564 821	7 974 631	16 639 452
Fusjon Nordomatic Norge AS		30 000	12 057 113	12 087 113
Fusjon Celsius Teknisk AS		100 000	3 127 571	3 227 571
Fusjon SRO Prosys AS		24 430	4 979 755	5 004 185
Avgitt konsernbidrag			-6 520 945	-6 520 945
Årets resultat			11 627 638	11 627 638
Pr 31.12	100 000	8 719 251	33 245 763	42 065 014

Økninger i egenkapital fra 01.01.2021 gjelder tilgang på EK fra fusjonene med Nordomatic Norge AS,

Nordomatic Norge AS

Side 9



Noter til regnskapet 2022

Celsius Teknikk AS og SRO Prosys AS, ref ovenfor.

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til foretak i samme konsern	10 602 762	3 570 000
Andre fordringer	29 443	0
SUM	10 632 205	3 570 000

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 045 689	520 871
Lager av varer og annen beholdning	7 919 493	3 938 659
Kundefordringer	44 404 825	9 673 081

Pantstillers pålydende	2022	2021
Pant i varelager	500 000	500 000
Pant i driftsløsøre	200 000	200 000
Pant i kundefordringer	1 300 000	1 300 000
Sum	2 000 000	2 000 000

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	10 602 762	3 570 000
Andre fordringer	1 632 461	2 727 403
Gjeld	2022	2021
Kortsiktig gjeld	8 432 529	3 962 083



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	44 734 916	9 751 206
Avsetning til tap	-330 091	-78 125
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	44 404 825	9 673 081
Endring i avsetning til tap	73 154	-240 822
Realiserte tap	0	262 787
Sum resultatførte tap på krav	73 154	21 965

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 12 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	4 013 502	1 290 037

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nordomatic Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,0	100 000
Sum	100 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nordomatic Holding Norge AS	100 000	100,0	100,0

Note 14 Fusjon

Selskapet har i 2022 vært overtakende selskap i en søsterfusjon, hvor tre andre selskaper er fusjonert inn i selskapet. Alle selskapene er heleid av Nordomatic Norge Holding. Følgende selskaper er fusjonert inn:

Nordomatic/Celsius Teknikk AS, org. nr 985300208
Nordomatic Norge AS, org. nr 916131305
Nordomatic/SRO Prosys AS, org. nr 825655662

Overtakende selskap het på tidspunkt for fusjonen Nordomatic/SRO AS, men tok navnet til Nordomatic Norge AS etter fusjonen ble gjennomført.

Fusjonen ble vedtatt 08.02.2022, og ble endelig meldt inn i Brønnøysundregisteret 03.05.2022.

Formålet med fusjonen er å forenkle selskapsstrukturen i konsernet og man ser det som hensiktsmessig at datterselskapene fusjoneres til et felles selskap.

Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig virkning fra og med den 1 januar 2022. Fusjonen

Nordomatic Norge AS

Side 11



Noter til regnskapet 2022

gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at Nordomatic Norge AS (tidligere Nordomatic/SRO AS) overtar Nordomatic/Celsius Teknikk AS, Nordomatic Norge AS og Nordomatic/SRO Prosys AS sine regnskapsmessige og skattemessige posisjoner i tilknytning til de overførte eiendeler, rettigheter og forpliktelser. Overføringen skjer til bokført verdi og uten kapitalforhøyelse i det overtagende selskapet eller utstedelse av annen form for vederlag.



Årsberetning 2022 – Nordomatic Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Nordomatic Norge AS er et dotterselskap til Nordomatic Holding AB. Nordomatic Holding Norge AS består følgende datterselskap: Nordomatic Norge AS og Nortech Byggautomasjon AS. Nordomatic Holding Norge AS oppsto i 2021 i forbindelse med oppkjøpet at SRO Holding AS. I 2022 fusjonerte Nordomatic Norge AS med SRO AS, SRO Prosys AS og Celsius Teknikk AS.

Nordomatic Norge AS en leverandør av bygg automasjon i det norske marked. Bygg automasjon er styrings-, regulerings- og overvåkningssystemer for blant annet lys, varme, kjøling og ventilasjon. Våre tjenester omfatter prosjektering, prosjektledelse, rollen som teknisk integrator, serviceytelser, rehabilitering og opplæring. Vi har daglig fokus på å redusere skadelige utslipp til miljøet og har sammen med våre kunder god suksess med dette. Selskapets virksomhet foregår over hele Norge.

Selskapet har lokalisert sine kontorer i Oslo, Lillehammer, Drammen/Lier, Kristiansand, Moss og Knarrevik. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 77.852.250 til NOK 197.166.039 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 11.627.638. Resultatet var omtrent på nivå med foregående år, men resultatmargin var redusert. Nedgangen er delvis en konsekvens av høyere kostnadsnivå etter fusjonene, men også på grunn av inflasjon og valutaeffekter som ikke blitt videreført fullt ut til kundene.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -5.243.313, driftsresultatet utgjorde NOK 14.920.482. Avvik er fremst relatert til høyere kundefordringer i 2022.

De samlede investeringene i selskapet oppi 2022 var NOK 513.050.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 29.999.378 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 96.055.307 sammenlignet med NOK 33.855.501 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 43,79%.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være fortsatt god. Det er økende miljøfokus i marked og bygg automasjon er en viktig ingrediens for å redusere energiforbruk og optimalisere innneklima i bygg.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Nordomatic Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, dog anses ikke risikoen for å være spesielt stor. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser da mesteparten av varer brukt i prosjekter er produsert i utlandet. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, i form av konserngjeld. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Nordomatic Norge AS har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Nordomatic Norge AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordomatic Norge AS:

Annen egenkapital: kr 11 627 638

Avsatt utbytte: 0

Totalt disponert : kr 11 627 638

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt og ivaretas av gode innarbeidede rutiner og løpende HMS arbeid. Det har vært ikke vært noen skaderelatert fravær i 2022 og sykefraværet har vært lavt.

Likestilling og diskriminering

Selskapets medarbeidere behandles likt og sikres like muligheter til å bidra og til å få delta i fellesskapet, uavhengig av kjønn, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og nedsatte funksjonsevne. Selskapet har 103 ansatte, derav 5% kvinner. Ledningsgruppen består av 8 personer derav 1 kvinne, mens styret består av 3 menn.

Nordomatic skal være en engasjerende og vedkommende arbeidsplass for arbeidstakere av alle kjønn og bakgrunn. Nordomatic Norge AS er virksom i en bransje med svært få utdannede kvinnelige fagfolk, dog vi har som mål at øke andel kvinnelige ansatte fra 4% til 10% i løpet av de neste to årene.

Nordomatic tilbyr i all hovedsak fulltidsstillinger. 2 mannlige ansatte jobber deltid etter eget ønske.



Tilstand likestilling 2022	Kvinner	Menn
Kjønnsfordeling i Nordomatic Norge AS antall	5	98
Kjønnsfordeling i Nordomatic Norge AS prosent	5 %	95 %
Kjønnsbalanse i ledelsen antall	1	7
Andel midlertidig ansatte	0 %	0 %
Andel deltidsansatte	0 %	2,0 %
Andel i foreldre permisjon under året	0 %	3,1 %
Foreldrepermisjon i antall uker	N/A	16 uker

Fordeling av inkluderer lærlinger

Kjønnsforskjeller i lønn

I Nordomatic skal alle ansatte bli riktig lønnet for arbeidet de utfører, uavhengig av kjønn. I forbindelse med lønnsoppgjør gjøres det årlige vurderinger av likelønn.

Nordomatic har i forbindelse med rapportering av SHE-index 2022 gjennomført en kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn. Med anledning av få kvinnelige ansatte og begrenset størrelse på grupperinger av de ansatte er det ikke mulig å sammenligne lønnsnivåer i anonymisert form annet enn på totalt antall ansatte.

	Andel kvinner	Forskjeller mellom kvinner og menn fastlønn
Gjennomsnittslønn 2022		
Totalt	5 %	97 %

Lønnsberegning inkluderer ikke lærlinger

Det er ikke avdekket systematiske skjvheter som kan forklares av kjønn alene. Kartlegging viser at kvinnene tjener noe mindre enn mennene. Kvinnene er i hovedsak i administrative- og salgsstillinger.

Nordomatic's arbeide for likestilling og mot diskriminering

I Nordomatic er alle ansatte ansvarlige for å bidra til et godt arbeidsmiljø. Våre ledere rollemodeller og har en viktig rolle i implementering og etterlevelse av våre verdier og strategier.

Nordomatic konsernet og i Norge jobber systematisk med mangfold, likestilling og inkludering.

- Vi skal tiltrekke, rekruttere og utvikle et mangfold av talenter
- Vi skal ha et inkluderende lederskap med gode rollemodeller
- Vi skal ha en inkluderende kultur som tilbyr like muligheter
- Kvinnedagen 8. mars 2023 ble markert med appell fra konsernsjefen og intervju samtaler med ansatte om temaet.

Ytre miljø

Underkonsernet forurenser ikke det ytre miljø. Vi har daglig fokus på å redusere skadelige utslipp til miljøet og har sammen med våre kunder god suksess med dette.

Åpenhetsloven

Les om Nordomatic redegjørelse kring åpenhetsloven på hjemmesiden <https://nordomatic.com/no>



Oslo, 24.mars 2023

Toke Juul
Styreleder

Olov Schagerlund
Styremedlem

Fredrik Lundh
Styremedlem



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
